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Хабарландыру
«ВСАМ Продакшн» ЖШС-і 2024 жылдың 9 шілдеден 15 шілде (қоса алғанда)

аралығында 5 жұмыс күні ішінде «Шығыс Қазақстан облысы Күршім ауданындағы 
вахталық кентке кірме автомобиль жолын салу. Түзету» бойынша қоғамдық 
талқылау түріндегі қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі  туралы хабарлайды.

Ескертулер мен ұсыныстар беру үшін жобалық құжаттама пакетімен 
бірыңғай экологиялық порталда https://ecoportal.kz/ «Жарияланған қоғамдық 
талқылаулар» бөлімінде танысуға болады.

Жобаны тапсырыс беруші - «ВСАМ Продакшн» ЖШС-і, тел. 8(7232)40-19-23, 
е-mail: info@maralicha.kz.

Жергілікті атқарушы орган - «Шығыс Қазақстан облысының Табиғи ресурстар 
және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, тел. 8(7232)25-72-06.

Объявление 
ТОО «ВСАМ Продакшн» проводит общественные слушания в форме публич-

ных обсуждений с 9 июляпо 15 июля 2024 года включительно, в течение 5 ра-
бочих дней по проекту «Строительства подъездной автомобильной дороги к 
вахтовому поселку в Курчумском районе, Восточно-Казахстанской области. Кор-
ректировка».

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на Едином экологи-
ческом портале https://ecoportal.kz/в разделе «Опубликованные публичные об-
суждения» для предоставления замечаний и предложений.

Заказчик проекта - ТОО «ВСАМ Продакшн», тел. 8-7232-401-923, е-mail: info@
maralicha.kz.

Местный исполнительный орган – ГУ «Управление природных ресурсов и 
регулирования природопользования Восточно-Казахстанской области», тел. 
8(7232)25-72-06.

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Күршім ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Құмаш Нұрғалиев атындағы гимназиясы» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесіне 2024-2025 оқу жылына көркем еңбек пәні мұғалімі 
қажет. Сағат саны - 7 сағат. Байланыс телефоны 87764191818. Электронды 
почта:нkumashmektebi@mail.ru2024

Бұқтырма су қоймасы ауданын-
да қауіпсіздік шараларын сақтау 
тұрғысынан рейдтер жүргізілді. 
"Бұзушылықтардың қатарында жүзу 
құралдары мен катамарандарда 
болған кезде кеудешелердің болма-
уы, азаматтардың шектеу буйкалары 
үшін жүзуі, жабдықталмаған орындар-
да шомылуы бар", - деп атап өтті ШҚО 
ТЖД бастығының орынбасары Қуатбек 
Кенжебекұлы.

Шомылу кезеңі басталғаннан бері 
барлығы 713 рейд жүргізілді. Уақтылы 
профилактиканың арқасында 11 
бұзушы ӘҚБтК-нің 412-бабы бойынша 
әкімшілік жауапкершілікке тартылды, 
1 адам, оның ішінде шағын көлемді 

кемелерді пайдалану 
қағидаларын бұзғаны үшін 
(ҚР ӘҚБтК-нің 582-бабы).

ШҚО ТЖД 
демалушыларға келесі 
ережелерді қатаң сақтау 
қажеттілігі туралы тағы да 
жүгінеді:

- Жүзу үшін тек 
ж а б д ы қ т а л ғ а н 
жағажайларды таңдаңыз

-Судағы қауіпсіздіктің 
маңызды шарты-
қ а й ы қ т а р м е н , 
қайықтармен, катамаран-
дармен, скутерлермен жүру 
ережелерін қатаң сақтау.

-Жүзуге шықпас бұрын құтқару 
кеудешелерін кию керек

- Қайықтардан, катамарандардан, 
қайықтардан сүңгуге тыйым салынады

-Ересектердің сүйемелдеуінсіз 
16 жасқа дейінгі балаларға жүзу 
құралдарымен жүруге болмайды

-Ешбір жағдайда қайыққа, қайыққа 
отыруға, бір жерден екінші жер-
ге ауысуға, сондай-ақ бір қайықтан 
екінші қайыққа ауысуға болмайды 
Төтенше жағдай кезінде 112 нөмірі бой-
ынша хабарлау.

ШҚО ТЖД баспасөз қызметі

Су айдындарында қауіпсіздік 
шараларының алдын алу күшейтілді

Өңірде қалыптасқан ыстық ауа-райына байланысты су айдындарындағы жаза-
тайым оқиғалардың алдын алу шеңберінде ШҚО ТЖД құтқарушылары, ШҚО бой-
ынша полиция және көліктік бақылау инспекциясының қызметкерлері жаппай де-
малу орындарында патрульдеуді күшейтті.

    

Күршім ауданы әкімдігінің  «Аумақтық әлеуметтік көмек көрсету орталығы» 
КММ ұжымы Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің 
қызметкері Бекова Ляззатқа анасы Бекова Бақтықан Қазияқперқызының  
мезгілсіз қайтыс болуына байланысты қайғысына ортақтасып көңіл айтады.

Күршім ауданы әкімдігінің  «Аумақтық әлеуметтік көмек көрсету орталығы» 
КММ ұжымы осы мекеменің қызметкері Умержанова Гульжанатқа  апайы 
Жалдыбаева Ғайни Смағұлқызының мезгілсіз қайтыс болуына байланысты 
қайғысына ортақтасып көңіл айтады. 

Основные показатели объема розничного товарооборота 
по всем каналам реализации Курчумского, Маркакольского 

района в январе- мае 2024 года.
Объем розничного товарооборота за январь-май 2024 года Курчумского района со-

ставил 1199,9 млн. тенге по сравнению с соответствующим периодом прошлого года 
в сопоставимых ценах составил на 100,4%, Маркакольского района составил 1055,7 
млн. тенге по сравнению с соответствующим периодом прошлого года в сопоставимых 
ценах составил на 86,4%.

Основная доля продаж (100,0%) приходится на товарооборот малых торгующих 
предприятий. Удельный вес малых предприятий (с численностью до 50 человек) в 
объеме розничного товарооборота составляет 100,0% средних пред-приятий (51-250 
человек)-0,0%, крупных (свыше 250 человек)-0,0%. Исполнитель:

Б.ХАМИТОВ, руководитель управления статистики

2024 жылғы қаңтар-мамырдағы Күршім, Марқакөл 
аудандарындағы бөлшек сауда тауар айналымы көлемінің 

көрсеткіштері
2024 жылғы қаңтар-мамырдағы Күршім ауданында  бөлшек сауда тауар 

айналымының көлемі 1199,9 млн.теңгені құрады және өткен жылдың сәйкес кезеңімен 
салыстырғанда салыстырмалы бағалармен  100,4%-ды құрады. Марқакөл ауданы 
бойынша бөлшек сауда тауар айналымының көлемі 1055,7 млн.теңгені құрады және 
өткен жылдың сәйкес кезеңімен салыстырғанда салыстырмалы бағалармен  86,4%-ды 
құрады.

Сатудың негізгі үлесі (100,0%) шағын сауда жасайтын кәсіпорындардың еншісіне 
тиесілі.

Бөлшек сауда тауар айналымының көлеміндегі шағын кәсіпорындардың (саны 50 
адамға дейінгі) үлес салмағы 100,0%-ды, орта кәсіпорындар (51-250 адам)-0,0%-ды, 
ірі кәсіпорындар (250 адамнан асатын)-0,0%-ды. 

Б.ХАМИТОВ, Статистика басқармасының басшысы

Бұған дейін көлік құралдарын қайта тіркеу үшін автокөлікті сатып алу-сатудың но-
тариалды куәландырылған шарты қажет болатын. Енді мамандандырылған ХҚКО 
қызметкері электрондық құжатты жүйеде қалыптастыра алады, ал сатушы мен сатып 
алушы eGov mobile қосымшасының көмегімен QR – код сканерлеу арқылы құжатқа қол 
қоя алатын болады. 

Айта кету керек, бұл қызмет «Азаматтарға арналған үкіметке» тиесілі. Бұл жаңашылдық 
қызмет алушылардың ыңғайлылығы мен жайлылығы үшін және көлік құралдарын 
тіркеу кезінде сыбайлас жемқорлықты жою мақсатында енгізілді.Енді Мемлекеттік 
корпорацияның, ҚР ІІМ және "ҰАТ" АҚ ақпараттық жүйелерінің ықпалдасуының 
нәтижесінде автокөлікті қайта ресімдеу процесі ашық болады. Мәмілені тіркеу кезінде 
жалған қол қою мүмкін емес.

Қызмет алушылар жүгінген кезде мамандандырылған халыққа қызмет көрсету 
орталығының операторы сатушы мен сатып алушы туралы, сондай-ақ көлік құралы 
жайлы мәліметтерді жүйеге енгізеді. Осыдан кейін жүйе автоматты түрде мәміленің 
электрондық жазбаша нысанын қалыптастырады және экранға QR код шығарылады. 
Оны сканерлегеннен кейін, автокөлікті сатушы және сатып алушы тараптар құжатпен 
танысып, оған ЭЦҚ көмегімен қол қоя алады.

Сондай-ақ, ұйымның мүдделерін білдіруге сенімхаты және ЭЦҚ пайдалану құқығы 
бар заңды тұлғалардың өкілдері үшін де бұл процесстің аналогыeGov business 
қосымшасы арқылы қолжетімді.

Осы тұста, көлік құралдарын қайта рәсімдеу кезінде мәміленің қағаз түріндегі жаз-
баша нысанын қабылдау ағымдағы жылдың 23 сәуірінде ҚР ІІМ көлік құралдарын 
тіркеу және есепке алу Қағидаларына өзгерістер мен толықтырулар енгізілгендіктен 
жойылғанын естеріңізге сала кетейік.

Шығыс Қазақстан облысының 
тұрғындары кез келген ХҚКО-да жыл-
жымайтын мүлікті тіркеп, сатып алу-
сату шартын жасай алады.

ХҚКО мамандарының айтуынша, 
мәмілені ресімдеу үшін жылжымайтын 
мүлік иелеріне ХҚКО-ға жүгінген кезде 
келесі құжаттар қажет: екі данада сатып 
алу-сату шарты (ХҚКО-да жасалады); 

жылжымайтын мүліктің техпаспорты; 
жылжымайтын мүлікке құқық белгілейтін 
құжаттар (сатушы ұсынады); жұбайының 
нотариалды куәландырылған келісімі (екі 
тарапқа да қатысты).

Айта кетейік, бұл қызмет ақылы. ХҚКО 
қызметкерлерімен сатып алу-сату шартын 
жасау кезінде көрсетілетін қызметті алу-
шы тіркеуге қарамастан шартты жасағаны 
үшін жеке 8500 теңге төлейді. Қызмет 
көрсету мерзімі құжат тапсырған күнді 
есепке алмағанда – 1 жұмыс күні.

Бұдан басқа, тұрғын үйлердегі 
пәтерлерден басқа қызметтің құны жыл-
жымайтын мүлік түрінен өзгереді (мыса-
лы, қойма бөлмелері, паркингтер және 
т.б.). Жеке үй тіркелген жағдайда құны 
өзгермейді, бірақ бұл ретте жер учаскесі 
мен учаске аумағындағы шаруашылық 
құрылыстары үшін қосымша ақы алынады.

Жылжымайтын мүлікті тиімді ресімдеу жолы

Мемлекеттік корпорация ұсынған жаңа қызмет 
көлікті қайта тіркеу процесін жеңілдетеді

«Maralicha-Gold» ГРК «ЖШС 2024 жылғы 1 шілдеге сағат 16.00-де өтеді деп 
бекітілген Шығыс Қазақстан облысындағы Маралиха кеніндегі алтынға барлау 
жоспарына ықтимал әсерлер туралы есеп материалдары бойынша ашық жиналыс 
түріндегі қоғамдық тыңдаулар өткізуге өтінімді барлау жоспарына өзгерістер енгізу 
қажеттілігіне байланысты кері қайтарып алатындығын хабарлайды.

ТОО «ГРК «Maralicha-Gold» отзывает заявку на проведение общественных слуша-
ний в форме открытых собраний по материалам отчета о возможных воздействиях 
к плану разведки на золото на Маралихинском рудном поле в Восточно-Казахстан-
ской области, назначенных на 1 июля 2024 года в 16.00 часов. В связи с необходи-
мостью внесения изменений в план разведки. 

Хабарландыру

Объявление 


